государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

Самарской области средняя общеобразовательная  школа ж.-д. ст. Звезда

муниципального района Безенчукский Самарской области

  П Р И К А З

   01.09.2023 года № 186/2

«О создании школьной службы  медиации

на 2023-2024 учебный год»

С целью обеспечения защиты прав равных возможностей и интересов детей,

создания условий для формирования безопасного образовательного

пространства, снижения числа правонарушений и конфликтных ситуаций среди

несовершеннолетних, социальной реабилитации их участников на основе

принципов медиации,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Продолжать в 2023-2024 учебном году в ГБОУ СОШ ж.-д.ст.Звезда работу

школьной службы медиации.

2. Организовать   рабочую группу школьной службы медиации в следующем

составе:

Члены рабочей группы: Лукъянчикова, заместитель директора по УВР

                                          Валл А.П., педагог-психолог

                  Габрелян И.С., учитель русского языка и литературы

                                           Акимова О.Ю., учитель начальных классов

3. Утвердить:

- план работы школьной службы медиации на 2023 -2024  учебный год

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                А.Т. Артамонова

С приказом ознакомлены:

		2023-12-28T14:42:56+0400
	0081e0daa4ba1ef5c4
	Артамонова Аминя Туржановна